
Odbor právní a Krajský živnostenský úřad
Oddělení státního občanství a přestupků

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Krajský úřad Zlínského kraje (dále jen „krajský úřad“) jako povinný subjekt obdržel Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou jste požádal o poskytnutí informací vztahujících se k reklamnímu zařízení umístěnému na pozemku parc. č. 1152/11 v k.ú. Zlín. Konkrétně jste požadoval poskytnout tyto informace:

- a) *Který den bylo tomuto zařízení vaším úřadem vydáno povolení dle zákona o pozemních komunikacích?*
- b) *Který den toto povolení vyprší?*

V případě, že zařízení disponuje platným povolením, požádal jste o zaslání anonymizovaných dokumentů, a to:

1. *souhlasu vlastníka pozemku*
2. *souhlasného stanoviska Policie ČR.*

K Vaší žádosti Vám krajský úřad sděluje, že předmětné reklamní zařízení nemá v současné době platné povolení ke zřízení a provozování. Vlastník uvedeného reklamního zařízení byl vyzván silničním správním úřadem k jeho odstranění.